Công ty: …………………………………
Địa chỉ:…………………………………..
Số điện thoại: …………………………..
Email:……………………………………

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước

Địa chỉ: số 878 QL 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
Căn cứ Công văn mời chào giá số      -CV/BBVCSSKCB, ngày     tháng      năm 2023 của Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	Số
TT
	Danh mục thiết bị y tế
	Ký, mã, nhãn hiệu, model, hãng sản xuất
	Mã HS
	Năm sản xuất
	Xuất xứ
	Số lượng/ khối lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Chi phí cho các dịch vụ liên quan

	Thuế phí, lệ phí (nếu có)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Ghi tên VTYT theo bảng danh mục yêu cầu chào giá
	Ghi ký hiệu,Tên Model, mã hàng hóa, hãng sản xuất
	Ghi rõ cụ thể mã hồ sơ của từng loại VTYT
	Ghi rõ năm sản xuất , nước nơi sản xuất theo giấy phép nhập khẩu, giấy phép lưu hành hoặc các văn bản liên quan
	Ghi hãng, nước sở hữu, giấy phép nhập khẩu, giấy phép lưu hành hoặc các văn bản liên quan
	Ghi theo số lượng của danh mục yêu cầu báo giá
	Ghi rõ số tiền bằng sô
	Ghi rõ chi phí, vận chuyển, bảo quản vật tư, hàng hóa và các dịch vụ liên quan (chi phí chỉ tính cho các dịch vụ trong nước)
	Ghi rõ cụ thể thuế phí, của từng loại vật tư, hàng hóa
	Ghi rõ tổng số tiền bằng số
( tổng tiền bao gồm tất cả các loại chi phí, thuế phí)

* Các điều khoản khác:
(Phần nội dung này tùy vào các điều kiện và đặc thù của từng loại hàng hóa mà các đơn vị cung cấp ghi các thông tin liên quan đến các điều khoản của việc cung cấp hàng hóa, bao gồm các thông tin cơ bản sau):
a) Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, thuế giá trị gia  tăng và các loại thuế phí khác theo quy định của pháp luật.
b) Địa điểm giao hàng: Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước (số 878 Quốc lộ 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).
c) Thời gian bảo hành của hàng hóa:  ……. . tháng (Yêu cầu tối thiểu 12 tháng trở lên).
d) Thời gian hiệu lực của báo giá: ………. tháng (ngày);
e) Cam kết có giấy phép bán hàng của nhà sản xuất hoặc của nhà phân phối có đủ điều kiện cấp giấy ủy quyền hoặc giấy chứng nhận quan hệ đối tác hoặc tài liệu khác có giá trị tương đương.
f) Cam kết cung cấp đầy đủ chứng chỉ chất lượng, xuất xứ, tờ khai hải quan và các tài liệu chứng minh hàng hóa được phép lưu hành hợp pháp tại Việt Nam, tài liệu hướng dẫn sử dụng và bảo quản trang thiết bị kèm bản dịch Tiếng Việt khi bàn giao.

	ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY
(Ký tên, đóng dấu)